
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «08» листопада 2012 року        № 908 
 
 

 
 
 
Про внесення змін до додатка  
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 07 квітня 2011 року № 302 
«Про затвердження нового складу 
міської топонімічної комісії при 
виконкомі Кіровоградської міської ради» 
 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 37 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення роботи із 
впорядкування найменувань (перейменувань) об’єктів міського середовища, 
увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків на 
території міста виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 07 квітня 2011 року № 302 «Про 
затвердження нового складу міської топонімічної комісії при виконкомі 
Кіровоградської міської ради», а саме включити до складу членів комісії 
Назарець Анну Федорівну, начальника відділу культури і туризму 
Кіровоградської міської ради, Тютюшкіна Юрія Володимировича, 
краєзнавця, колекціонера. 
 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
  
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 


